台北市度量衡商業同業公會  函

受文者：各會員、刊登廠商
發文日期：中華民國112年9月18日

發文字號：北市度總字第112084號
附    件：如附

主旨：本會訂於113年6月發行【中英文計量計測器總覽第九期】，
隨函檢附1.簡章、2.刊登報名表、3.公司名錄資料表、4.分類刊登資料表、5.產品項目表、6.收費明細表，自即日起接受報名，惠請 踴躍刊登，函請  查照。

說明：一、本會量測資訊網址：https://www.measuring.org.tw
　　　二、報名截止日期：即日起至112年12月底止。
                    [image: image1.png]s¥k PR &

會址：103台北市重慶北路2段33號6樓

聯絡人/聯絡電話：柯佩君(02)2558-2520

電子郵件：tmia.tw@msa.hinet.net

傳    真：(02)2559-8063